

Bella Ballou ApS

**Ove Jensens Alle 35 F
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 32 64 36

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/08 2017

Thomas Ryge Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	11
Balance pr. 30. april 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bella Ballou ApS
Ove Jensens Alle 35 F
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 32 64 36
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Stiftet: 8. februar 2006
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Thomas Ryge Mikkelsen, formand
Charlotte Fog Qvotrup
Tina Steentoft

Direktion

Charlotte Fog Qvotrup, direktør
Tina Steentoft, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i design, udvikling, produktion og salg af tørklæder, samt relaterede accessoires gennem detailbutikker i Danmark og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 54.242, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.025.601.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.844.111	969.995
Personaleomkostninger	1	<u>(1.737.803)</u>	<u>(1.278.273)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		106.308	(308.278)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(27.498)</u>	<u>(27.501)</u>
Resultat før finansielle poster		78.810	(335.779)
Finansielle indtægter	2	103.045	69.738
Finansielle omkostninger	3	<u>(127.613)</u>	<u>(179.453)</u>
Resultat før skat		54.242	(445.494)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>65.951</u>
Årets resultat		<u>54.242</u>	<u>(379.543)</u>
Overført resultat		<u>54.242</u>	<u>(379.543)</u>
		<u>54.242</u>	<u>(379.543)</u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		217.687	127.410
Materielle anlægsaktiver	5	<u>217.687</u>	<u>127.410</u>
Deposita	6	62.880	60.900
Finansielle anlægsaktiver		<u>62.880</u>	<u>60.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>280.567</u>	<u>188.310</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.689.744	1.308.675
Forudbetaling for varer		462.987	324.484
Varebeholdninger		<u>2.152.731</u>	<u>1.633.159</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.511.724	1.586.575
Andre tilgodehavender		7.231	6.186
Selskabsskat		0	6.000
Periodeafgrænsningsposter		276.629	689.186
Tilgodehavender		<u>2.795.584</u>	<u>2.287.947</u>
Likvide beholdninger		<u>182.030</u>	<u>1.358</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.130.345</u>	<u>3.922.464</u>
Aktiver i alt		<u>5.410.912</u>	<u>4.110.774</u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		166.667	166.667
Overført resultat		1.858.934	1.804.692
Egenkapital	7	<u>2.025.601</u>	<u>1.971.359</u>
Banker		2.729.777	2.047.538
Modtagne forudbetalinger fra kunder		45.704	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.349	28.448
Anden gæld		380.292	63.429
Periodeafgrænsningsposter		8.189	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.385.311</u>	<u>2.139.415</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.385.311</u>	<u>2.139.415</u>
Passiver i alt		<u>5.410.912</u>	<u>4.110.774</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2016	166.667	1.804.692	1.971.359
Årets resultat	0	54.242	54.242
Egenkapital 30. april 2017	<u>166.667</u>	<u>1.858.934</u>	<u>2.025.601</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.571.148	1.172.785
Pensioner	96.742	64.341
Andre omkostninger til social sikring	28.439	10.195
Andre personaleomkostninger	41.474	30.952
	<u>1.737.803</u>	<u>1.278.273</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	29.683	29.660
Valutakursreguleringer	9.188	18.693
Valutakursgevinster	64.174	21.385
	<u>103.045</u>	<u>69.738</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	99.742	151.598
Kursreguleringer omkostninger	0	25.352
Valutakurstab	27.871	2.503
	<u>127.613</u>	<u>179.453</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(65.951)</u>
	<u>0</u>	<u>(65.951)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2016	154.911
Tilgang i årets løb	<u>117.775</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>272.686</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	27.501
Årets afskrivninger	<u>27.498</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>54.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>217.687</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. maj 2016	<u>62.880</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>62.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>62.880</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 166.667 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. maj 2016	166.667	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	41.667	0	0	0
Selskabskapital	166.667	166.667	125.000	125.000	125.000

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Der er indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejemålet kan tidligst fraflyttes den 31. december 2021. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 682.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 2.730, er der givet skadesløsbrev i goodwill, driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lager mv. i form af virksomhedspant på t.kr. 1.500.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JOSO Invest ApS
Østerlund 6
Trørød
2950 Vedbæk

Steentoft Holding af 2008 ApS
Rakelsvej 1, 1.tv
2900 Hellerup

CFQ Holding af 2015 ApS
Rasmus Østergaards Have 2, st. th.
8700 Horsens